
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.04.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PH 8719514279179
Hue Bluetooth žárovka LED E27 Filament ST72
7W 550lm 2100K - PHILIPS (929002459201)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 171

Stmívatelné ZigBee

Životnost 15000 hodin

Energetická účinnost G

Index podání barev 80

Šířka v mm 72

Průměr v mm 72

Délka v mm 72

Světelný tok 550lm

Teplota barvy světla 2100K

Max. příkon světelného
zdroje 7W

Výkon 7W

Napájecí napětí 220-240 V

Patice E27

Včetně světelného
zdroje ne

Materiál plast

Barva zlatá

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PHILIPS

POPIS PRODUKTU:
V případě, že chcete ovládat žárovku pomocí aplikace Philips Hue, je nutné ji zapojit do můstku Hue Bridge,
který není součástí balení. Parametry žárovky: -integrovaný LED zdroj Hue White -patice E27, tvar baňky
ST72 -příkon 7W (náhrada za klasickou 40W žárovku) -svítivost 550 lm -barva světla 2100 K (teplé žluté
světlo) -životnost 15 000 hodin -výška 17,1 cm, šířka 7,2 cm -energetická třída A+ -možnost ovládat pomocí
Bluetooth aplikace v chytrém zařízení -kompatibilita s Apple HomeKit, Google Assistant a Amazon Alexa -
záruka 2 roky Charakteristika inteligentního osvětlení Philips Hue: LED jako zdroj světla u všech Hue svítidel
90% úspora elektrické energie oproti klasickým zdrojům svítidla jsou ovládaná pomocí zdarma stahovatelné
aplikace na APP Store a Google play řízení pomocí Wi-fi sítě Vašeho mobilu či tabletu z jakéhokoliv místa ma
světě vzájemné spojení až 50 svítidel či žárovek do jednoho inteligentního systému pomocí jednoho Bridge a
aplikace vzájemná kompatibilita žárovek Hue s Vašimi stávajícími svítidly - žárovky Hue můžete namontovat
do Vašich starých světel více než 280 rozšíření Hue aplikací v případě nutnosti možnost ovládání Hue svítidel
Hue vypínačem


